

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas ziņas uzņēmējiem!

JŪNIJS 2024

Uzņēmēji aicināti piedāvāt vakances jauniešu nodarbinātībai vasarā



Lai palīdzētu jauniešiem atrast darbu vasaras brīvlaikā, aicinām Jūrmalas uzņēmējus līdz 30. jūnijam iesūtīt informāciju par brīvajām sezonālajām vakancēm, kas būtu piemērotas jauniešiem vecumā no 15 līdz 25 gadiem.

Informācija par vakancēm tiks apkopota un publicēta oficiālajā Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv un sociālajos tīklos, kā arī Jūrmalas Jaunatnes iniciatīvu centra sociālajos tīklos. Tas dos iespēju jauniešiem pārlūkot piedāvājumus un sazināties ar uzņēmējiem, lai pieteiktos uz sev interesējošajām vakancēm vasaras brīvlaikā.

Uzņēmēji aicināti aizpildīt savu vakancu piedāvājumu, izmantojot [tiešsaistes formu](#) līdz 30. jūnijam.

Plašāka informācija: <http://ieej.lv/>

Aicinām izteikt viedokli par saistošo noteikumu projektiem



Sabiedrības viedokļa noskaidrošanai nodoti saistošo noteikumu projekti par jauniešu nodarbinātības pasākumiem un pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību uzņēmējdarbības aktivitātēm. Viedokli aicināti izteikt līdz 4. jūlijam.

Ar saistošo noteikumu projektiem var iepazīties sadaļā "[Saistošo noteikumu projekti](#)".

Aicinām jūrmalniekus būt aktīviem un sekot līdzi norisēm pašvaldībā, lai kopīgi varētu pilnvērtīgāk realizēt sabiedrības intereses!

Plašāka informācija: <http://ieej.lv/>

Izsola telpu nomas tiesības Majoros pie Lielupes



Pilsētas centrālajā daļā Majoros, Straumes ielā 1A, nomai tiek piedāvātas telpas saimnieciskās darbības veikšanai jaunuzbūvētā ēkā Lielupes krastā. Ēkas apkārtnē ir labiekārtota, tās atrašanās vieta ir piemērota ūdenstūrisma pakalpojumu sniegšanai, kas dažādotu Jūrmalas tūrisma pakalpojumu piedāvājumu.

Jūrmalas valstspilsētas administrācija aicina pieteikties nekustamā īpašuma Straumes ielā 1A, Jūrmalā, 001 daļas - telpu 57,60 m² platībā un zemesgabala daļas 139,80 m² platībā un telpu 215,50 m² platībā un zemesgabala daļas 513,90 m² platībā nomas tiesību rakstiskai izsolei.

Plašāka informācija: <https://ieej.lv/wwn5h>

Uzdod Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības nodaļai savu jautājumu šeit!

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas ziņas uzņēmējiem!

JŪNIJS 2024

Ar Jūrmalas iedzīvotāja karti – izdevīgāk. Uzņēmēji aicināti pieteikties sadarbībai



Jūrmalas uzņēmēji aicināti pieteikties sadarbībai par priekšrocību un atlaižu nodrošināšanu Jūrmalas iedzīvotāja kartes lietotājiem. Šī ir lieliska iespēja Jūrmalas uzņēmējiem piesaistīt plašāku klientu loku un palielināt sava uzņēmuma redzamību.

Uzņēmēji aicināti iesniegt savu piedāvājumu, aizpildot pieteikuma anketu:

<https://forms.office.com/e/WVYPgk4gKX>.

Plašāka informācija: <https://ieej.lv/kLwSL>

Jūrmalu apmeklē vairāk tūristu nekā 2019. gada ziemas sezonā



Saskaņā ar jaunākajiem Centrālās statistikas pārvaldes datiem tūristu skaits Jūrmalā šī gada pirmajā ceturksnī (janvāris – marts) palielinājies par 12,4 %, salīdzinot ar tādu pašu periodu pērn.

Kā arī šajā periodā **tūristu skaits ir bijis par 4,3 % lielāks nekā veiksmīgākajā tūrisma sezonā 2019. gadā.**

Šajā laika periodā ir apkalpoti 66 % vietējo tūristu un 34 % ārvalstu tūristu. Visvairāk ārvalstu viesu tika uzņemti no Lietuvas, Igaunijas, Vācijas, Krievijas un Ukrainas. Kā jau pēdējos gados ierasts, pamatā tūrisma plūsma balstījies uz latviešu (66 %) un lietuviešu (19,6 %) tūristiem.

Notiks diskusija par ilgtspējīgiem iepakojuma risinājumiem un to popularizēšanu Latvijā



Diskusijas mērķis ir identificēt un izstrādāt konkrētus pasākumus, lai uzlabotu ekosistēmas sinerģiju un veicinātu ilgtspējīga iepakojuma attīstību Latvijā. Šis mērķis ietver izaicinājumu apzināšanu un risinājumu meklēšanu, dalībnieku izglītošanu un iesaistīšanu, kā arī sadarbības veicināšanu starp visiem ekosistēmas dalībniekiem. Diskusiju būs iespējams vērot tiešsaistē un klātienē.

Diskusijas norise ir š.g. 26. jūnijs, 10.00 - 14.00, Republikas laukums 2, Rīga un tiešsaistē.

Dalība pasākumā tikai reģistrējoties līdz 25. jūnija plkst. 12:00. Vietu skaits klātienē ir ierobežots.

Plašāka informācija: ieej.lv/Latvija

Uzdod Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības nodaļai savu jautājumu šeit!